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Ilomantsin Vanhustentuki r.y. on yhdistys, joka on aikanaan perustettu 
vanhusten asumisolojen, sosiaalisen aseman ja hoidon parantamiseksi 
sekä vanhusten henkisen ja fyysisen kunnon ylläpitämiseksi. Toimintansa 
rahoittamiseksi yhdistys harjoittaa vanhustentalojen asuntojen vuokrausta. 
  
Yhdistyksellä on sekä kunnan takaama laina rahalaitokselta että laina 
kunnalta. Viime vuosina yhdistyksen taloustilanne on muuttunut 
haastavaksi eikä yhdistys selviä velvoitteistaan. 
  
Kunta on antanut takauksen ja antolainan Ilomantsin Vanhustentuelle 
ensimmäisen kerran vuonna 2004 ja uudistanut ne päätöksillään vuonna 
2014, jolloin vielä kunnan takaus muille kuin omille tytäryhtiöille oli 
senhetkisen kuntalain mukaan mahdollinen. Kunta takaajana ja 
lainanantajana vastaa viimekädessä takaamistaan ja antamistaan 
lainoista.  
 
Kunnanhallitus on kokouksensa 25.4.2022 §:ssä 60 päättänyt yhdistyksen 
esityksestä tilanteen selvittämisestä siten, että selvitetään yhdistyksen 
mahdollinen fuusioituminen kunnan vuokrataloyhtiö Kiinteistö Oy Pogostan 
Vuokrataloihin. Kunta on joutunut takaajana maksamaan yhdistyksen 
pankkilainan erän ja kunnan myöntämän luoton eriä on pilkottu pienempiin 
maksueriin. Viime aikoina yhdistys ei ole lainkaan kyennyt maksamaan 
kunnan sille antaman luoton lyhennyksiä. Samoin yhdistyksellä on 
maksamatta kunnalle vesi- ja jätevesimaksuja. 
 
Yhdistyksen fuusioitumisselvitys on edennyt suunnitellusti, ja fuusio 
voidaan toteuttaa sen jälkeen kun yhdistyksen tilinpäätös on käsitelty. 
Sekä Ilomantsin Vanhustentuki r.y. että Kiinteistö Oy Pogostan Vuokratalot 
ovat käsitelleet fuusioitumisen hallituksissaan ja hyväksyvät sen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ahokas Marjut 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kunnan vuoden 2022 tilinpäätöksessä 
kirjataan luottotappioiksi 31.12.2022 tilanteen mukaan Ilomantsin 
Vanhustentuki r.y.:n vesi- ja jätevesilaskut 22 335,52 € sekä kunnan 
yhdistykselle antaman laina, joka korkoineen on 82 600,25 €. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 Liisa Mononen poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.  
 Peruste: Ilomantsin Vanhustentuki r.y.:n hallituksen jäsen. 
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